[image: http://www.heraldicum.ru/russia/subjects/towns/images/kungur10.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЫРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУНГУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

                                             РЕШЕНИЕ

29.11.2017                                                                                                №196

О внесении дополнений и изменений в Положение о бюджетном процессе
в Бырминском сельском поселении, утвержденное решением Совета  депутатов Бырминского  сельского поселения от 03 ноября 2016 года  №140

       Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Совет депутатов Бырминского сельского поселения
РЕШАЕТ:
1.   Внести в Положение о бюджетном процессе в Бырминском  сельском поселении, утвержденное решением Совета депутатов Бырминского  сельского поселения от 03 ноября 2016г №140 (в редакции решения Совета депутатов Бырминского  сельского поселения от 25.05.2017 №169, от 09.11.2017 №184) следующие  изменения:
1.1.  статью 21дополнить пунктом 6:
«6. Доля расходов бюджета Бырминского сельского поселения, формируемая в рамках муниципальных программ Бырминского сельского поселения, не может быть ниже 50  процентов от общей величины расходов бюджета на очередной год и каждый из годов планового периода»;
1.2.абзац 11 пункта 2 статьи 25 исключить;
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 января 2018 года.
      3. Обнародовать данное решение в соответствии с Уставом Бырминского     сельского поселения.

Глава  Бырминского сельского поселения:                        В.И.Истомин

image1.gif